
NAAM BOOM 1 BOOM 2 BOOM 3 TOTAAL
 

Joop Huliselan 1388 2219 1764 5371
Hans Rakers 1125 2219 1755 5099
Ria Verbeek 1552 1783 1755 5090
Anja Papeleu 1807 1524 1651 4982
Gerda Rakers 1388 1617 1861 4866
Marcel Harteman 1640 1618 1599 4857
Harry Septer 1508 1598 1728 4834
Henk v Buuren 1414 1617 1728 4759
Richard Verbeek 1552 1733 1403 4688
Bart Neerbos 1461 1319 1861 4641
Gerrit Verkerk 1807 1528 1264 4599
Jan Verbeek 1498 1783 1257 4538
Eric Welner 1625 1618 1291 4534
Kees Papeleu 1437 1524 1521 4482
Rick Bergacker 1498 1733 1238 4469
Jan van Esterik 1625 1319 1521 4465
Hans Peters 1437 1528 1441 4406
Frank van Arkel 1451 1345 1599 4395
Tom Derksen 1414 1203 1764 4381
Ed Bergacker 1694 1244 1441 4379
Ria Soeren 1508 1598 1238 4344
Wim Schuilenburg 1461 1203 1651 4315
Gradus Dul 1694 1129 1403 4226
Marga Blommestein 1640 1129 1291 4060
Fred v Eck 1451 1244 1264 3959
Dick van Hasselt 1125 1345 1257 3727

JvEs
Tekstvak
Dag klassement maand Februari 2015

JvEs
Momentopname

JvEs
Tekstvak
score met de joker



NAAM september oktober november januari februari totaal
Rick Bergacker 5954 5318 3719 5220 4469 24680 1
Henk v Buuren 4863 4988 4847 4928 4759 24385 2
Hans Rakers 4534 4838 4864 4797 5099 24132 3
Joop Huliselan 4745 4178 4382 5256 5371 23932 4
Ria Verbeek 4828 3766 5321 4908 5090 23913 5
Jan Verbeek 5606 4499 4227 3873 4538 22743 6
Jan van Esterik 5369 3979 4210 4546 4465 22569 7
Kees Papeleu 5315 4326 4213 4165 4482 22501 8
Tom Derksen 4413 4841 4193 4507 4381 22335 9
Richard Verbeek 4998 4036 4370 4175 4688 22267 10
Gerda Rakers 3805 4168 4372 4554 4866 21765 11
Ed Bergacker 3544 4498 4590 4601 4379 21612 12
Gerrit Verkerk 5039 4878 4696 0 4599 19212 13
Eric Welner 4661 0 4896 5107 4534 19198 14
Harry Septer 4031 5232 5030 0 4834 19127 15
Jan van Os 4488 5232 4738 4544 0 19002 16
Fred v Eck 0 5224 4316 4927 3959 18426 17
Bart Neerbos 3836 0 4627 5273 4641 18377 18
Anja Papeleu 3632 0 4281 4911 4982 17806 19
Petra Sloot 3707 4005 4724 5059 0 17495 20
Peter Blom 3994 4644 4197 4468 0 17303 21
Gradus Dul 0 3569 5023 4217 4226 17035 22
Frans Berwald 4600 4039 3423 4132 0 16194 23
Mia van Os 5017 5474 4785 0 0 15276 24
Hans de Man 5060 4516 4928 0 0 14504 25
Wim Schuilenburg 0 0 5267 4388 4315 13970 26
Ria Soeren 0 4565 0 4764 4344 13673 27
Peter van der Lugt 0 4276 4668 4405 0 13349 28
Frank van Arkel 0 4449 4482 0 4395 13326 29
Hans Peters 0 4928 0 3871 4406 13205 30
Marga Blommestein 0 0 4706 4207 4060 12973 31
Dick van Hasselt 0 0 4157 4785 3727 12669 32
Wim van der Lugt 0 4512 4002 3625 0 12139 33
Frans Hofstede 4473 0 4931 0 0 9404 34
Guido Zennemers 0 0 4131 4601 0 8732 35
Martin Smith 0 0 0 4976 0 4976 36
Tony Lahey 0 0 0 4908 0 4908 37
Marcel Harteman 0 0 0 0 4857 4857 38
Bert de Haan 0 4330 0 0 0 4330 39
Arie Arisse 0 0 0 3958 0 3958 40
Jan van Bekkum 0 0 0 0 0 0 41
Chris Smith 0 0 0 0 0 0 42

JvEs
Tekstvak
Tussen klassement na maand Februari  2015



NAAM september oktober november januari februari totaal  
Rick Bergacker 5954 5318 0 5220 0 16492 1
Joop Huliselan 4745 0 0 5256 5371 15372 2
Ria Verbeek 0 0 5321 4908 5090 15319 3
Mia van Os 5017 5474 4785 0 0 15276 4
Harry Septer 0 5232 5030 0 4834 15096 5
Hans Rakers 0 4838 4864 0 5099 14801 6
Henk v Buuren 4863 4988 0 4928 0 14779 7
Eric Welner 4661 0 4896 5107 0 14664 8
Jan Verbeek 5606 4499 0 0 4538 14643 9
Gerrit Verkerk 5039 4878 4696 0 0 14613 10
Bart Neerbos 0 0 4627 5273 4641 14541 11
Jan van Os 0 5232 4738 4544 0 14514 12
Hans de Man 5060 4516 4928 0 0 14504 13
Fred v Eck 0 5224 4316 4927 0 14467 14
Jan van Esterik 5369 0 0 4546 4465 14380 15
Anja Papeleu 0 0 4281 4911 4982 14174 16
Kees Papeleu 5315 4326 0 0 4482 14123 17
Richard Verbeek 4998 0 4370 0 4688 14056 18
Wim Schuilenburg 0 0 5267 4388 4315 13970 19
Gerda Rakers 0 0 4372 4554 4866 13792 20
Petra Sloot 0 4005 4724 5059 0 13788 21
Tom Derksen 4413 4841 0 4507 0 13761 22
Ed Bergacker 0 4498 4590 4601 0 13689 23
Ria Soeren 0 4565 0 4764 4344 13673 24
Gradus Dul 0 0 5023 4217 4226 13466 25
Peter van der Lugt 0 4276 4668 4405 0 13349 26
Frank van Arkel 0 4449 4482 0 4395 13326 27
Peter Blom 0 4644 4197 4468 0 13309 28
Hans Peters 0 4928 0 3871 4406 13205 29
Marga Blommestein 0 0 4706 4207 4060 12973 30
Frans Berwald 4600 4039 0 4132 0 12771 31
Dick van Hasselt 0 0 4157 4785 3727 12669 32
Wim van der Lugt 0 4512 4002 3625 0 12139 33
Frans Hofstede 4473 0 4931 0 0 9404 34
Guido Zennemers 0 0 4131 4601 0 8732 35
Martin Smith 0 0 0 4976 0 4976 36
Tony Lahey 0 0 0 4908 0 4908 37
Marcel Harteman 0 0 0 0 4857 4857 38
Bert de Haan 0 4330 0 0 0 4330 39
Arie Arisse 0 0 0 3958 0 3958 40

JvEs
Tekstvak
Tussen klassement na maand Februari 2015 met twee schrappen

JvEs
Momentopname

JvEs
Tekstvak
schrap met laag(ste) score
niet gespeeld
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